
 

 

 

 

 

 

 

 

5 сентября 2019 г.                                                                         №126/2 - 4 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям по дополнительным выборам 

депутата Совета муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному избирательному округу № 9  

8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА:  

        1. Передать в участковые избирательные комиссии по дополнительным 

выборам депутата Совета муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9  

8 сентября 2019 года следующее количество избирательных бюллетеней: 

 

Номера УИК Наименование комиссии 
Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

бюллетеней 

УИК №3259 Чекмагушевский (Адм. СП) 598 550 

УИК №3281 Рапатовский 630 570 

УИК №3282 Новобиккинский 147 135 
 итого 1375 1255 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гарееву И.А. 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                    М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                    И.А. Гареева 

 


